

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: آلومتک	سرمایه ثبت شده: 750,000
نماد: فالوم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272001	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/12/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۱۷۸,۲۵۷	۹۶۳,۴۷۱	۲۳۰	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۳۳۲,۳۰۹)	(۸۳۳,۵۱۷)	(۱۸۰)	
سود (زیان) ناخالص	۸۴۵,۹۴۸	۱۲۹,۹۵۴	۵۵۱	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۱۱,۸۲۸)	(۶۱,۹۴۹)	(۲۴۲)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۱,۶۲۶	۱۸,۴۸۱	۱۷	
سایر هزینه‌ها	(۲,۰۸۷)	(۴۹۵)	(۳۳۲)	
سود (زیان) عملیاتی	۶۵۳,۶۵۹	۸۵,۹۹۱	۶۶۰	
هزینه‌های مالی	(۳۰,۷۹۳)	(۲۷,۱۸۷)	(۱۳)	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۶۶,۰۱۹	۰		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۲۶,۹۰۱	--	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۸۸,۸۸۵	۸۵,۷۰۵	۹۳۷	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۹۳,۹۸۳)	۰	--
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۹۴,۹۰۲	۸۵,۷۰۵	۸۲۷
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۷۹۴,۹۰۲	۸۵,۷۰۵	۸۲۷
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۷۱۵	۱۱۵	۵۲۲
غیرعملیاتی (ریال)	۳۴۵	(۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۶۰	۱۱۴	۸۳۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۰۶۰	۱۱۴	۸۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۶۰	۱۱۴	۸۳۰
سرمایه	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۹۴,۹۹۰	۸۵,۷۰۵	۸۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۷۹۴,۹۹۰	۸۵,۷۰۵	۸۲۸

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۴۰,۹۴۲	۳۲۸,۵۰۱	۳۲۹,۲۶۲	۶۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۸,۰۵۴	۶,۴۷۵	۶,۴۴۹	۳۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۴۵	۲۰,۳۹۲	۲۰,۳۹۲	(۹۵)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۴۹,۹۴۱	۳۵۵,۳۶۸	۳۵۶,۱۰۳	۵۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۹۳,۷۴۴	۱۲,۴۸۶	۴۲,۱۸۳	۱,۴۵۲
موجودی مواد و کالا	۱,۰۳۰,۹۴۲	۳۴۹,۶۸۸	۱۳۱,۱۲۳	۳۱۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۲۲,۵۶۳	۳۴۲,۹۴۰	۲۰۴,۰۸۵	۱۱۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۰,۶۳۰	۰	۲۰,۰۰۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷۰۲	۵۵,۴۰۹	۲۲,۶۹۵	۱۸۱,۹۳۶	موجودی نقد
۲۴۲	۴۶۲,۸۰۰	۶۲۷,۸۰۹	۲,۱۴۹,۸۱۵	
۰	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۴۲	۴۶۲,۸۰۰	۶۲۷,۸۰۹	۲,۱۴۹,۸۱۵	جمع دارایی‌های جاری
۱۷۵	۸۱۸,۹۰۳	۹۸۳,۱۷۷	۲,۶۹۹,۷۵۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۴۴۵,۳۰۱	۷۵۰,۰۰۰	۷۵۰,۰۰۰	سرمایه
۰	۱۷۹,۸۳۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۵۲۳	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۳۱,۱۴۱	اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۳۵۷,۸۷۲)	(۲۷۲,۱۶۷)	۴۹۶,۶۸۲	سود (زیان) انباشته
۰	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۶۵	۲۷۲,۲۵۹	۴۸۲,۸۳۳	۱,۲۷۷,۸۲۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۷۴)	۹۷,۷۶۴	۶۱,۵۱۶	۱۶,۳۳۴	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳	۳۰,۸۶۰	۴۱,۸۴۵	۴۷,۳۷۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲۸)	۱۲۸,۶۲۴	۱۰۳,۳۶۱	۶۳,۵۹۸	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
رداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۶۴۷,۸۷۶	۳۱۲,۷۷۳	۳۲۰,۱۵۶	۱۰۷
تالیات پرداختنی	۹۳,۹۸۳	۳,۸۲۱	۴,۷۷۸	۳,۳۶۰
سود سهام پرداختنی	۲,۰۴۹	۲,۰۴۹	۲,۹۹۶	۰
سهیلات مالی	۲۴۸,۰۹۷	۴۱,۰۱۱	۴۵,۳۶۳	۵۰۵
خایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳۶۶,۳۳۰	۳۷,۳۲۹	۴۴,۷۲۷	۸۸۱
	۱,۳۵۸,۳۳۵	۳۹۶,۹۸۳	۴۱۸,۰۳۰	۲۴۲
دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۵۸,۳۳۵	۳۹۶,۹۸۳	۴۱۸,۰۳۰	۲۴۲
جمع بدهی‌ها	۱,۴۲۱,۹۳۳	۵۰۰,۳۴۴	۵۴۶,۶۴۴	۱۸۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۶۹۹,۷۵۶	۹۸۳,۱۷۷	۸۱۸,۹۰۳	۱۷۵

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۸۵,۷۰۵		۸۵,۷۰۵
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۵,۷۰۵	•	۸۵,۷۰۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۸۵,۷۰۵	•	۸۵,۷۰۵
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	۳۰۴,۶۹۹		•			•			•		۳۰۴,۶۹۹
افزایش سرمایه در جریان		(۱۷۹,۸۳۰)	•			•					(۱۷۹,۸۳۰)
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۷۵۰,۰۰۰	•	•	•	۵,۰۰۰	•	•	•	(۲۷۲,۱۶۷)	•	۴۸۲,۸۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									۷۹۴,۹۹۰		۷۹۴,۹۹۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۹۴,۹۹۰	•	۷۹۴,۹۹۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					۰						۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۶,۱۴۱				(۲۶,۱۴۱)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۷۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۱۴۱	۰	۰	۰	۴۹۶,۶۸۲	۰	۱,۲۷۷,۸۲۳

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۲۹,۲۷۱)	(۱۲۲,۲۲۲)	۷۶
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۹۵۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	(۲۹,۲۷۱)	(۱۲۳,۱۷۹)	۷۶
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۶۱,۵۷۷)	(۷۸۵)	(۳۰,۴۸۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۵۷۹)	(۲۶)	(۵,۹۷۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۶,۰۴۹	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۰,۰۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۲۰,۶۳۰)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۵۱۵	۱,۱۷۱	۲۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۶۶,۳۲۲)	۳۰,۳۶۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱۹۵,۴۹۳)	(۹۳,۸۱۹)	(۱۱۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۳۴,۸۶۹	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۲۱۵,۷۵۱	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۴۶,۷۰۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۸۶,۳۹۴)	(۳۹,۱۳۱)	(۳۷۶)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲۹,۱۳۳)	(۲۶,۲۸۸)	(۱۱)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۹۴۷)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴۷,۰۳۴	۵۸,۵۰۳	۴۹۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۵۱,۵۳۱	(۳۴,۳۱۶)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۲,۶۹۵	۵۵,۴۰۹	(۵۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۷,۷۱۰	۱,۶۰۳	۳۸۱
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸۱,۹۳۶	۲۲,۶۹۵	۷۰۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
انواع کابل	تن	۶,۱۴۳	۳,۴۹۷	۷۶
انواع پروفیل وباسبار	تن	۱۲۹	۱۱۵	۱۳
OPGW	کیلومتر	۰	۱۴۰	--
شیلد وایر	تن	۲۵۵	۱۳	۲,۰۲۵
کابل کارمزدی	تن	۱,۳۲۳	۴۸۸	۱۷۱
انواع کابل صادراتی	تن	۰	۰	۰

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
شیلدوایر صادراتی	تن	۰	۰	۰
جمع		۷,۸۴۹	۴,۲۵۲	۸۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
انواع کابل	تن	۵,۵۸۸	۳,۳۳۶	۶۸
انواع پروفیل وباسبار	تن	۱۶۲	۱۶۲	۰
OPGW	کیلومتر	۷۰	۱۰۶	(۳۴)
شیلد وایر	تن	۱۱۶	۲۵	۳۶۴
کابل کارمزدی	تن	۱,۳۱۷	۵۲۷	۱۵۰
انواع پروفیل وباسبار		۰	۰	۰
انواع کابل صادراتی		۱,۳۵۶	۰	
شیلدوایر صادراتی		۱۵۴	۰	
جمع		۸,۷۶۳	۴,۱۵۶	۱۱۱

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
انواع کابل	میلیون ریال	۲,۳۱۷,۶۱۴	۸۴۱,۸۸۲	۱۶۳
انواع پروفیل وباسبار	میلیون ریال	۸۴,۴۰۰	۵۸,۱۴۰	۴۵
OPGW	میلیون ریال	۳۴,۹۶۴	۴۱,۷۸۷	(۱۶)
شیلد وایر	میلیون ریال	۲۹,۴۴۷	۶,۵۶۴	۳۴۹
کابل کارمزدی	میلیون ریال	۶۰,۲۷۸	۱۵,۰۹۸	۲۹۹
انواع کابل صادراتی	میلیون ریال	۶۹۲,۷۹۸	۰	

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
شیلدوایر صادراتی	میلیون ریال	۵۸,۷۵۶	۰	
جمع		۳,۱۷۸,۲۵۷	۹۶۳,۴۷۱	۲۳۰